PAGE

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АРХАНГЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
третьего созыва

РЕШЕНИЕ
от « 28 » сентября  2015г   №  27
	с. Архангельское

О внесении изменений

в Решение Совета депутатов Архангельского

сельского поселения от 09.03.2015г. № 13

«Об  утверждении размеров должностных

окладов работников, замещающих должности,

не отнесенные к должностям муниципальной

службы, и осуществляющих техническое

обеспечение деятельности органов местного

самоуправления Архангельского сельского поселения»

В соответствии со статьей 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации,   Совет депутатов Архангельского сельского поселения
РЕШАЕТ:

1. Утвердить размеры должностных окладов работников, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы Архангельского сельского поселения Сосновского муниципального района, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Архангельского сельского поселения Сосновского муниципального района изложить в новой редакции (прилагается).
2. Финансирование расходов на выплату должностных окладов, работникам, замещающим должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы Архангельского сельского поселения Сосновского муниципального района, и осуществляющим техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Архангельского сельского поселения Сосновского муниципального района, осуществлять в пределах ассигнований, предусмотренных решением Совета  депутатов  Архангельского сельского поселения  от 25.12.2014 г. № 8 «О бюджете Архангельского сельского поселения  на 2015 год и плановый  период 2016 и 2017 годов».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования  и распространяет свое действие на правоотношения,  возникшие с 01 июля 2015 года.
4. Настоящее решение обнародовать путем размещения на информационных стендах в общественных местах.
5. Направить настоящее решение Главе Архангельского сельского поселения  для подписания.
Председатель Совета депутатов                  Глава Архангельского
Архангельского сельского поселения         сельского поселения
 ____________А.М. Зайчикова                   ___________П.В. Тарасов
    Приложение № 1

к решению Собрания  депутатов

от 28.09.2015 г. № 27
Размеры

должностных окладов работников,

занимающих должности, не отнесенные к должностям

муниципальной службы Архангельского сельского поселения и осуществляющих техническое обеспечение деятельности

органов местного самоуправления Архангельского сельского поселения Сосновского муниципального района

	Наименование должности
	Должностной
оклад (рублей)

	Главный  бухгалтер
	5698,00